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Итоговый протокол
группы Ювеналы (Дети)-2 H+E класс европейская программа

Судейская коллегия:

гл. судья   Кривчук Ирина             Ростов-на-Дону                Всероссийская
          1 Карпенко Людмила          Батайск                       Вторая
          2 Ластовская Мария          Новочеркасск                  Третья
          3 Макаренко Егор            Украина                       WDC
          4 Нощенко Денис             Новочеркасск                  Вторая
          5 Овод Светлана             Каменоломни                   Вторая
          6 Попова Ксения             Ростов-на-Дону                Третья
          7 Тищенко Анна              Ростов-на-Дону               
 
зам.гл.с.   Бережко Алексей           Ростов-на-Дону               
зам.гл.с.   Радченко Анна             Ростов-на-Дону               

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

Тур: Финал

№
пары

Партнер
Партнерша

Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Итог.
место

Класс
Место

Очки
№

книжки
Дата
рожд.

193
Задворных Никита

Гудкова Станислава

Новочеркасск

Фаворит
Ластовская Мария1

E

1

-
(1/1)

5711
5712

01.01.2009
09.12.2008

201
Марков Дмитрий

Карлова Вероника

Ростов-на-Дону

Кристайл
Кристя Артем2

Ш

1

-
(1/1)

5972
5978

11.04.2008
20.05.2008

Участников: 2

Подписи:

гл. судья   Кривчук Ирина            

          1 Карпенко Людмила         

          2 Ластовская Мария         

          3 Макаренко Егор           

          4 Нощенко Денис            

          5 Овод Светлана            

          6 Попова Ксения            

          7 Тищенко Анна             

 

зам.гл.с.   Бережко Алексей          

зам.гл.с.   Радченко Анна            

Ballroom Dances - Copyright © 1997-2007 by Alexander S. Kozarenko, сайт http://www.ftsro.ru Страница 1 из 1


